
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование ’’Тайшетский район” 

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от “25” мая 2021 года № 112

О внесении изменений в Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества муниципального 
образования "Тайшетский район" на 2021 год

В целях исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 
муниципального образования "Тайшетский район" в 2021 году, в соответствии с 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества", Положением о приватизации 
муниципального имущества муниципального образования "Тайшетский район", 
утвержденным решением Думы Тайшетского района от 27 июня 2017 года № 89 (в 
редакции решений Думы Тайшетского района от 26 декабря 2017 года № 105, от 28 июля 
2020 года № 297), статьями 30, 46, 57 Устава муниципального образования "Тайшетский 
муниципальный район Иркутской области", Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества 
муниципального образования "Тайшетский район" на 2021 год, утвержденный решением 
Думы Тайшетского района от 27 октября 2020 года № 14 "Об утверждении прогнозного 
плана приватизации муниципального имущества муниципального образования 
"Тайшетский район" на 2021 год" следующие изменения: 

пункт 3 исключить;
дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания: 
f t

4. Трактор МТЗ-80 Иркутская государственный II-III квартал
область, г. регистрационный знак 2021 года
Тайшет, ул. тип 3, код 38, серия РВ,
Октябрьская, 86 № 6801, год выпуска 

1980, заводской номер 
машины (рамы) 250447, 
двигатель № б/н, 
коробка передач № б/н, 
основной ведущий мост 
(мосты) № б/н, цвет 
синий. Свидетельство о 
регистрации машины 
АВ 170021 от 
16.05.2002г.



5. Экскаватор ЕК-14-20 Иркутская г.в.2003, ПСМ RU СВ II-III квартал
область, г. 511353, заводской 2021 года
Тайшет, ул. номер машины,
Октябрьская, 86 идентификационный 

номер машины (VIN 
или PIN) 764, 
отсутствует, тип 
двигателя (двигателей) 
-  Двигатель 
внутреннего сгорания, 
модель № двигателя Д- 
245JI, 114473, тип 
движителя -  колесный, 
цвет машины -  желтый.

11

2. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в 
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и 
разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.


